— 1 —

中共泉州市委教育工作委员会

泉委教干〔2018〕11 号

中共泉州市委教育工作委员会关于
陈华森同志免职的通知

中共福建广播电视大学泉州分校总支部委员会：

经研究决定：

免去陈华森同志福建广播电视大学泉州分校后勤保卫处副

主任职务。

中共泉州市委教育工作委员会

                              2018 年 4 月 16 日

中共泉州市委教育工作委员会               2018年4月16日印发